
抱　負
専務理事　市川　善一

〈抱負〉
本年、（一社）刈谷青年会議所は創立65周年という節目を迎えました。ここ
までの長い歴史と伝統を築き上げてこられた先輩諸兄、そして地域の関係団体
の皆様に、心より感謝申し上げます。この特別な年に専務理事として仰せつか
り、光栄に思うとともに、その責任の重さを深く感じております。専務理事と
して、中川理事長が掲げる所信を実現し、（一社）刈谷青年会議所の活動が地
域社会とより強固な絆を築くための体制を整え、運営をリードしてまいりま
す。
まずは、運営において理事長所信の実現に向けた各委員会の運動が円滑に進
むよう、(一社)刈谷青年会議所全体の連携に努めてまいります。次に、謝恩会
において、先輩諸兄や地域の方々に対し、これまでのご支援への感謝を表し、
今後の協力関係をより一層深めていく機会といたします。そして、1年を通じて
理事長所信の実現を事務局とともに邁進し、感謝の心を忘れない未来の(一社)
刈谷青年会議所をリードする人材となっていただくよう、将来への架け橋を築
く第一歩となるよう努めてまいります。
最後に、これから1年、先輩諸兄や地域の皆様にお願いを申し上げる機会も
多くなるかと思いますが、その際にはご理解とご協力を賜りますようお願い申
し上げます。全会員で力を合わせ、この特別な年を会員それぞれの力が発揮で
きるよう運営を行い、（一社）刈谷青年会議所のさらなる発展に尽力してまい
ります。1年間、どうぞよろしくお願いいたします。


